

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

JSN EJENDOMME APS
DALUMGÅRDS ALLÉ 27
5250 ODENSE SV

CVR-NR. 29 69 83 33

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

Godkendt på generalforsamlingen

31/5 2016

Dirigent:


JIM ALLAU LARSEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorers erklæringer	2 - 3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: JSN Ejendomme ApS
c/o Jim Allan Larsen
Dalumgårds Allé 27
Dalum
5250 Odense SV

CVR-nr. 29 69 83 33

Hjemstedskommune: Odense

Regnskabsår: 9. regnskabsår

DIREKTION: Jim Allan Larsen

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, erhverve og eje fast ejendom, købe og sælge værdipapirer samt i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2015 et underskud på 312.358 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen indtjening.

FINANSIELLE RISICI

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed. Såfremt selskabets lånekreditorer ikke længere ønsker at stille de nuværende kreditfaciliteter til rådighed, skal der tilføres yderligere likviditet til selskabet.

Selskabets ledelse har ikke på tidspunktet for årsrapportens aflæggelse modtaget tilsagn fra alle selskabets lånekreditorer om, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed.

Selskabets ledelse forventer, at der indgås aftale med alle selskabets lånekreditorer om, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

No- ter	2015 Kr.	2014 Kr.
2. BRUTTOFORTJENESTE	150.025	172.171
Andre eksterne omkostninger	-25.065	-44.757
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	124.960	127.414
3. Af- og nedskrivninger	-26.976	-30.074
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	97.984	97.340
Finansielle indtægter	31.500	212
Finansielle omkostninger	-111.643	-125.270
RESULTAT FØR SKAT	17.841	-27.717
4. Skat af årets resultat	-330.199	-9.372
ÅRETS RESULTAT	-312.358	-37.089
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-312.358	-37.089
Disponeret i alt	-312.358	-37.089

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**AKTIVER**

No- ter	<u>2015</u> Kr.	<u>2014</u> Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Grunde og bygninger	3.291.572	3.314.048
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>3.291.572</u>	<u>3.314.048</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
8. Udskudt skatteaktiv	0	330.199
Andre tilgodehavender	93.212	253.623
Periodeafgrænsningsposter	3.806	3.758
	<u>97.018</u>	<u>587.580</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>73.070</u>	<u>143</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>170.088</u>	<u>587.722</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.461.660</u>	<u>3.901.770</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**PASSIVER**

No- ter	<u>2015</u> Kr.	<u>2014</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
6. Anpartskapital	150.000	150.000
7. Overført resultat	-1.398.813	-1.086.455
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>-1.248.813</u>	<u>-936.455</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
8. Udskudt skat	0	0
9. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Ansvarlig lånekapital	298.500	298.500
Prioritetsgæld	3.565.284	3.565.284
Gæld til pengeinstitut	129.044	262.518
	<u>3.992.828</u>	<u>4.126.302</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	133.225	120.056
Gæld til pengeinstitut	0	8.333
Gæld til associerede virksomheder	443.886	443.886
Anden gæld	140.534	139.649
	<u>717.645</u>	<u>711.924</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>4.710.473</u>	<u>4.838.226</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.461.660</u>	<u>3.901.770</u>
10. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2015	2014
	Kr.	Kr.
Årets resultat	-312.358	-37.089
Reguleringer af skat af årets resultat	330.199	9.372
Af- og nedskrivninger	22.476	22.476
Betalt (refunderet) selskabsskat	0	0
Ændring i tilgodehavender	160.363	-135.609
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	885	-64.134
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	201.565	-204.984
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-120.304	-107.671
Optagelse af gæld hos associerede virksomheder	0	-180
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-120.304	-107.851
Samlet likviditetsvirkning	81.260	-312.835
Likviditet primo	-8.190	304.645
LIKVIDITET ULTIMO	73.070	-8.190

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger og gæld til pengeinstitut.

NOTER**1. FINANSIELLE RISICI:**

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed. Såfremt selskabets lånekreditorer ikke længere ønsker at stille de nuværende kreditfaciliteter til rådighed, skal der tilføres yderligere likviditet til selskabet.

Selskabets ledelse har ikke på tidspunktet for årsrapportens aflæggelse modtaget tilsagn fra alle selskabets lånekreditorer om, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed.

Selskabets ledelse forventer, at der indgås aftale med alle selskabets lånekreditorer om, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed.

2. BRUTTOFORTJENESTE:

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2015	2014
	Kr.	Kr.
3. AF- OG NEDSKRIVNINGER:		
Afskrivning på bygninger	22.476	22.476
Småanskaffelser	4.500	7.598
	<u>26.976</u>	<u>30.074</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Regulering af udskudt skat	330.199	9.372
	<u>330.199</u>	<u>9.372</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

NOTER

	2015	2014
	Kr.	Kr.
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Grunde og bygninger	Grunde og bygninger
Anskaffelsessum primo	4.495.138	4.495.138
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	4.495.138	4.495.138
Afskrivninger primo	1.181.090	1.158.614
Afgang afskrivninger	0	0
Årets af- og nedskrivninger	22.476	22.476
Afskrivninger ultimo	1.203.566	1.181.090
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	3.291.572	3.314.048
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2015	1.010.000	
6. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	150.000	150.000
Anpartskapitalen består af tre anparter a 50.000 kr.		
7. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	-1.086.455	-1.049.367
Overført jf. resultatdisponering	-312.358	-37.089
	-1.398.813	-1.086.455

NOTER

	<u>2015</u> <u>Kr.</u>	<u>2014</u> <u>Kr.</u>
8. UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	-330.199	-339.570
Årets regulering	330.199	9.372
	<u>0</u>	<u>-330.199</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Grunde og bygninger	0	-1.049.011
Periodeafgrænsningsposter	0	3.758
Skattemæssige underskud til fremførsel	0	-359.914
	<u>0</u>	<u>-1.405.167</u>
Heraf skat, 22 % (23,5 %)	0	-330.199

9. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:

Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	<u>2.885.492</u>	<u>3.111.705</u>
Kursværdi udgør pr. 31. december 2015	<u>4.250.154</u>	<u>4.390.971</u>

10. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE:

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst pantebrev på 3.685.000 kr. i selskabets ejendom, der har en bogført værdi på 3.291.572 kr.

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev på nom. 3.500.000 kr. i grunde og bygninger, der har en bogført værdi på 3.291.572 kr.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

JSN Ejendomme ApS er sambeskattet med J. A. Larsen Holding ApS. Som datterselskab hæfter JSN Ejendomme ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.